Сочиетатя пе акциунь
де тип дескис

Вщкрите акцюнерне
товариство

Открытое акционерное общество
РЫ1Л1ИЦКАЯ АВ ГОКОЛОНИЛ - 2831

MD 5500 ПМР, г. Рыбница, ул. Мичурина 140, тел. 3 47 03

ПРИКАЗ №

«Об установлении тарифов на перевозку
пассажиров в транспорте общего пользования
в пригородном и междугородном сообщениях».

от 28 декабря 2022г.

11а основании приказа Министерства экономического развития ПМР от 27
декабря 2022г №1467 «О  внесении изменения в приказ Министерства экономического
развития ПМР от 7 июля 2021 г №685 « Об установлении на 2023 год фиксированных
тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования на регулярных маршрутах и услуги по продаже проездных
документов»

• Пр пказываю:

Установить с 2 января 2023 года но 31 декабря 2023г на перевозку пассажиров
па регулярных пригородных н междугородных маршрутах следующие
тарифы:

1. За проезд пассажиров в автобусах пригородных сообщений на регулярно
действующих маршрутах из расчета 0,75 руб. за один пассажирокилометр.

2. За проезд пассажиров в автобусах междугородных сообщений на регулярно
действующих маршрутах из расчета 0,75 руб. за один пассажирокилометр.

3. За провоз одного места багажа, разрешенного к провозу в автобусах пригородных
и междугородных сообщении 25% от стоимости одного полного билета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Гендиректор ОАО «АК-2831» А.М. Нарубай